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Ofício N°023_PRE_2025   
 
Ref.: Respostas pedido de informações. 
 
 
1. Em resposta à solicitação amparada pelo §2º, do Art. 15 do Estatuto da FERAt, 
referente ao ponto de pauta: “inadimplentes”, deliberadas pelas 5 (cinco) entidades 
filiadas à FERAt presentes a referida AGE, de 01/02/2025, que são elas: (1) Associação 
Esportiva Cidadania e Dignidade - AECD Macaé, (2) Prefeitura Municipal de Duque de 
Caixas - PMDC, (3) Prefeitura Municipal de Nova Iguaçu - PMNI, (4) Organização Não 
Governamental Núcleo de Esporte Olímpico Arnaldo de Oliveira, esta Presidência acata 
que tal matéria está superada, ancorada no III do Art. 14° Das Assembleias do Estatuto 
da FERAt.  
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2 – Sobre o ‘parecer’ do Conselho Fiscal da FERAt a respeito do não recebimento de 8 
parcelas relativas ao contrato de patrocínio CBAt/CEF – FERAt 2022. O CF, colegiado 
membro desta federação e em pleno gozo de sua atuação independente ‘aprovou’ os 
balancetes fiscais dos exercícios 2021, 2022, 2023, no qual recomendou adequações na 
gestão de 2022 com a finalidade de prevenir e evitar a repetição de tal episódio ocorrido 
no segundo semestre do referido ano, conforme prints abaixo extraído do próprio 
parecer, destacando a deliberação do Solene Conselho, deliberação que esta 
Presidência tem trabalhado para cumprir.   
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3 - Sendo a FERAt parte do ecossistema da Confederação Brasileira de Atletismo (CBAt) 
acreditamos que nossos esforços em auxiliar a Confederação na execução de eventos 
nacionais e internacional em nosso estado, e, de realizarmos nossas competições 
oficiais de pista e campo nos últimos 03 (três anos), tenhamos contribuído para fortalecer 
a Confederação mediante o caderno de exigências do Ministério dos Esportes, 
necessários para a concessão de tal reconhecimento institucional. Abaixo, Print de tela 
da mensagem enviada pelo Presidente da Confederação Brasileira de Atletismo – CBAt, 
Sr. Wlamir Motta Campos, no grupo de wapp dos presidentes de federações, a qual 
encaminhei aos nossos filiados. 
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4 - As prestações de contas 2024 serão apresentadas aos filiados para apreciação, antes 
da data assembleia marcada para o dia 26 de fevereiro de 2025. 
 
Atenciosamente, 
 
 
Rio de Janeiro, 22 de fevereiro de 2025. 
 
 
_____________________ 
 Robson José Maia da Silva 

    Presidente da FERAt 
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Ofício Nº 005/2025- Presidência 

Rio de Janeiro, 12 de fevereiro de 2025 
 
 

Sr. ROBSON MAIA 

Presidente da Federação Estadual Rio de Atletismo - FERAt 

Assunto: Pedido de informações 

Referência: - Notificação 001/2023, do Conselho Fiscal 

- Pareceres do Conselho Fiscal referentes aos anos de 2021, 2022, 
2023 e 2024 

- Edital de Convocação de AGO 2025 

- Ata da AGE de 01 Fev 25 

 
 

1. O Centro de Treinamento de Deodoro (CTDEO), entidade filiada e 

fundadora da FERAt, com base no Art. 9º e seus Incisos, do Estatuto da FERAt, e 

em conformidade com a documentação citada na referência, solicita a essa 

Presidência o que se segue: 

a. Considerando que o CTDEO recebeu nesta data a Ata da AGE, de 01 

Fev 25, e em conformidade com o §2º, do Art. 15 do Estatuto da 

FERAt, o CTDEO solicita a inclusão na pauta da AGO 2025, em 

Assuntos Diversos, a votação para definição de uma data base e das 

condições para considerar as entidades “inadimplentes”. Tal solicitação 

visa esclarecer as divergências de interpretação das informações 

constantes na Ata da AGE de 01 Fev 25, uma vez que o CTDEO não 

localizou a referência na Ata da aprovação em votação dos valores 

fixados para anuidade das filiadas, conforme previsto no Inciso V, do 

Art. 19, do Estatuto da FERAt, e tampouco recebeu, na forma do Inciso 

VI, do Art. 9º, do Estatuto da FERAt, qualquer informação definindo os 
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critérios para que as filiadas sejam consideradas “inadimplentes” e 

impedidas de votarem nas assembleias; 

b. Considerando que o Parecer do Conselho Fiscal apontou o “não 

recebimento de 08 parcelas, no ano de 2022, o que trouxe prejuízos 

significativos às finanças da Federação”, o CTDEO solicita que essa 

Presidência informe se foi determinada a abertura de Procedimento 

Administrativo ou tomada qualquer outra providência a fim de apurar as 

responsabilidades por esses citados prejuízos, conforme previsto no 

Inciso X, do Art. 29; 

c. O CTDEO solicita disponibilizar o acesso aos extratos bancários e à 

documentação comprobatória das receitas e despesas realizadas pela 

FERAT, bastando os movimentos referentes aos meses de janeiro, 

fevereiro, julho e outubro de 2024, e fevereiro de 2025, de acordo com 

os Incisos VIII e XIV, do Art. Art. 9º, do Estatuto da FERAt; e 

d. O CTDEO solicita informar qual(is) a(s) ação(ões) e outras atividades 

da FERAt que contribuiu(íram) para que a CBAt obtivesse a renovação 

da Certidão de Registro Cadastral de Proponente, de acordo com a 

Port. ME nº 115, de 03 Abr 18, e em observância aos Art. 18 e 18-A, da 

Lei 9.615/98 junto ao Ministério do Esporte, conforme divulgado no 

grupo de WhatsApp dessa Federação. 

2. Tais informações serão oportunas se prestadas até a véspera da data 

de realização da AGO 2025. 

  
Respeitosamente, 

________________ 
Weldon Massi 

Diretor Presidente do CTDEO 
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ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA 

                    
COMISSÃO  
DATA REUNIÃO 1 de fevereiro de 2025 (sábado) 
HORA INÍCIO 10:00h 
LOCAL Rua Eurico Rabelo, S/No, Estádio Célio de Barros (Auditório) 
PAUTA Prestação de Contas 2021, 2022 e 2023. 
PARTICIPANTES (Lista de presença em anexo) 
 

DELIBERAÇÕES 
 
Estiveram presentes à AGE, as seguintes entidades:  
 

1. Associação Esportiva Cidadania e Dignidade – AECD Macaé; 
2. Prefeitura Municipal de Duque de Caixas – PMDC; 
3. Prefeitura Municipal de Nova Iguaçu – PMNI; 
4. Organização Não Governamental Núcleo de Esporte Olímpico Arnaldo de Oliveira; 
5. CIPH – Centro Integrado de Performance Humana; 

 
      De acordo com a ORDEM DO DIA, como constam em ATA foram deliberadas sobre: 
 

6. Votação das Prestações de Contas relativas aos anos: 2021, 2022, 2023. 
Serão apreciadas e votadas pela AGO, dia 26 de fevereiro de 2025. 

 
7. Apresentação e Votação da Prestação de Contas Relativo ao ano de 2024. 
Serão apreciadas e votadas pela AGO, dia 26 de fevereiro de 2025. 

. 
8. Apresentação do plano orçamentário 2025. 
Serão apreciadas e votadas pela AGO, dia 26 de fevereiro de 2025. 

 
9. Apresentação dos Trabalhos da Comissão Eleitoral para as Eleições de 2025. 
Será apresentada a Comissão Eleitoral 2025, independente, conforme previsto em 
estatuto, para início do pleito. 

 
10. Assuntos diversos: 

 
11. Sobre as pendências das anuidades dos anos 2022 e 2023. Ficou esclarecido que 

em 2022 já havia sido decido que não haveria pagamento por parte das entidades. 
Sobre a anuidade de 2023, foi decido pelas entidades presentes, a isenção do 
pagamento dessa anuidade. 
 

12. Sobre a anuidade de 2024 no valor de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais), 
será parcelado em 12 vezes, mas cabendo opção do filiado para pagamento à 
vista. 

 
13. Discussão sobre as pendências e obrigações de pagamentos das anuidades pelas 

equipes filiadas, ficou acordado e votado pelos presentes que a anuidade 2025 
passa a ser o valor de R$1.800,00 (um mil e oitocentos reais), podendo o 
pagamento ser realizado à vista ou parcelado, via boleto. Observando que para 
que as entidades possam aptas a votarem na AGO para as eleições da FERAt-
2025, as entidades devem estar adimplentes. 

 



Extrato por período
Cliente: FED ESTADUAL RIO DE ATLETISMO

Conta: 0213 | 1292 | 000577597502-9

Data: 04/01/2025 - 17:59

Mês: Outubro/2024

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

01/10/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 D

02/10/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 D

03/10/2024 031202 CRED PIX 30.690,00 C 30.690,00 C

03/10/2024 000000 MANUT CTA 69,00 D 30.621,00 C

03/10/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 30.621,00 C

04/10/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 30.621,00 C

07/10/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 30.621,00 C

08/10/2024 081735 ENVIO PIX 1.200,00 D 29.421,00 C

08/10/2024 081735 ENVIO PIX 1.000,00 D 28.421,00 C

08/10/2024 081735 ENVIO PIX 1.200,00 D 27.221,00 C

08/10/2024 081736 ENVIO PIX 1.000,00 D 26.221,00 C

08/10/2024 081736 ENVIO PIX 1.000,00 D 25.221,00 C

08/10/2024 081736 ENVIO PIX 600,00 D 24.621,00 C

08/10/2024 081739 ENVIO PIX 500,00 D 24.121,00 C

08/10/2024 081740 ENVIO PIX 500,00 D 23.621,00 C

08/10/2024 081740 ENVIO PIX 500,00 D 23.121,00 C



08/10/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 23.121,00 C

09/10/2024 091222 ENVIO PIX 3.041,10 D 20.079,90 C

09/10/2024 091223 ENVIO PIX 828,80 D 19.251,10 C

09/10/2024 091224 ENVIO PIX 239,00 D 19.012,10 C

09/10/2024 091224 ENVIO PIX 660,00 D 18.352,10 C

09/10/2024 091225 ENVIO PIX 104,61 D 18.247,49 C

09/10/2024 091225 ENVIO PIX 127,00 D 18.120,49 C

09/10/2024 091225 ENVIO PIX 476,66 D 17.643,83 C

09/10/2024 091226 ENVIO PIX 695,37 D 16.948,46 C

09/10/2024 091226 ENVIO PIX 189,51 D 16.758,95 C

09/10/2024 091226 ENVIO PIX 144,96 D 16.613,99 C

09/10/2024 091226 ENVIO PIX 398,72 D 16.215,27 C

09/10/2024 091227 ENVIO PIX 103,30 D 16.111,97 C

09/10/2024 091227 ENVIO PIX 505,60 D 15.606,37 C

09/10/2024 091227 ENVIO PIX 228,33 D 15.378,04 C

09/10/2024 091227 ENVIO PIX 148,08 D 15.229,96 C

09/10/2024 091228 ENVIO PIX 756,78 D 14.473,18 C

09/10/2024 091228 ENVIO PIX 482,89 D 13.990,29 C

09/10/2024 091228 ENVIO PIX 160,42 D 13.829,87 C

09/10/2024 091228 ENVIO PIX 162,41 D 13.667,46 C

09/10/2024 091229 ENVIO PIX 299,80 D 13.367,66 C

09/10/2024 091229 ENVIO PIX 121,60 D 13.246,06 C

09/10/2024 091230 ENVIO PIX 126,91 D 13.119,15 C

09/10/2024 091232 ENVIO PIX 358,08 D 12.761,07 C

09/10/2024 091232 ENVIO PIX 379,00 D 12.382,07 C

09/10/2024 091233 ENVIO PIX 150,00 D 12.232,07 C



09/10/2024 091233 ENVIO PIX 300,00 D 11.932,07 C

09/10/2024 091233 ENVIO PIX 300,00 D 11.632,07 C

09/10/2024 091234 ENVIO PIX 100,00 D 11.532,07 C

09/10/2024 091234 ENVIO PIX 200,00 D 11.332,07 C

09/10/2024 091234 ENVIO PIX 200,00 D 11.132,07 C

09/10/2024 091235 ENVIO PIX 1.200,00 D 9.932,07 C

09/10/2024 091235 ENVIO PIX 200,00 D 9.732,07 C

09/10/2024 091235 ENVIO PIX 1.200,00 D 8.532,07 C

09/10/2024 091235 ENVIO PIX 1.200,00 D 7.332,07 C

09/10/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 7.332,07 C

10/10/2024 101327 ENVIO PIX 74,00 D 7.258,07 C

10/10/2024 101328 ENVIO PIX 67,50 D 7.190,57 C

10/10/2024 101328 ENVIO PIX 95,90 D 7.094,67 C

10/10/2024 101332 ENVIO PIX 84,80 D 7.009,87 C

10/10/2024 101332 ENVIO PIX 89,00 D 6.920,87 C

10/10/2024 101332 ENVIO PIX 52,93 D 6.867,94 C

10/10/2024 101333 ENVIO PIX 57,96 D 6.809,98 C

10/10/2024 101333 ENVIO PIX 68,00 D 6.741,98 C

10/10/2024 101334 ENVIO PIX 58,72 D 6.683,26 C

10/10/2024 101334 ENVIO PIX 31,99 D 6.651,27 C

10/10/2024 101335 ENVIO PIX 67,80 D 6.583,47 C

10/10/2024 101335 ENVIO PIX 42,83 D 6.540,64 C

10/10/2024 101340 ENVIO PIX 90,98 D 6.449,66 C

10/10/2024 101340 ENVIO PIX 61,10 D 6.388,56 C

10/10/2024 101341 ENVIO PIX 126,07 D 6.262,49 C

10/10/2024 101341 ENVIO PIX 52,51 D 6.209,98 C



10/10/2024 101342 ENVIO PIX 36,55 D 6.173,43 C

10/10/2024 101343 ENVIO PIX 71,28 D 6.102,15 C

10/10/2024 101344 ENVIO PIX 56,47 D 6.045,68 C

10/10/2024 101345 ENVIO PIX 80,00 D 5.965,68 C

10/10/2024 101345 ENVIO PIX 1.100,00 D 4.865,68 C

10/10/2024 101348 ENVIO PIX 419,60 D 4.446,08 C

10/10/2024 101348 ENVIO PIX 599,50 D 3.846,58 C

10/10/2024 101349 ENVIO PIX 963,18 D 2.883,40 C

10/10/2024 101349 ENVIO PIX 245,30 D 2.638,10 C

10/10/2024 101349 ENVIO PIX 430,17 D 2.207,93 C

10/10/2024 101350 ENVIO PIX 279,00 D 1.928,93 C

10/10/2024 101350 ENVIO PIX 556,37 D 1.372,56 C

10/10/2024 101351 ENVIO PIX 248,20 D 1.124,36 C

10/10/2024 101352 ENVIO PIX 110,00 D 1.014,36 C

10/10/2024 101401 ENVIO PIX 46,40 D 967,96 C

10/10/2024 101401 ENVIO PIX 70,60 D 897,36 C

10/10/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 897,36 C

11/10/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 897,36 C

14/10/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 897,36 C

15/10/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 897,36 C

16/10/2024 160921 ENVIO PIX 600,00 D 297,36 C

16/10/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 297,36 C

17/10/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 297,36 C

18/10/2024 180806 ENVIO PIX 200,00 D 97,36 C

18/10/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 97,36 C

21/10/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 97,36 C



22/10/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 97,36 C

23/10/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 97,36 C

24/10/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 97,36 C

25/10/2024 000000 MANUT CTA 69,00 D 28,36 C

25/10/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 28,36 C

28/10/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 28,36 C

29/10/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 28,36 C

30/10/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 28,36 C

31/10/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 28,36 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104



Extrato por período
Cliente: FED ESTADUAL RIO DE ATLETISMO

Conta: 0213 | 1292 | 000577597502-9

Data: 04/01/2025 - 17:31

Mês: Fevereiro/2024

Período: 1 - 29

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

01/02/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,27 C

02/02/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,27 C

05/02/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,27 C

06/02/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,27 C

07/02/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,27 C

08/02/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,27 C

09/02/2024 091625 CRED PIX 10.230,00 C 10.230,27 C

09/02/2024 091929 ENVIO PIX 6.000,00 D 4.230,27 C

09/02/2024 091930 ENVIO PIX 1.200,00 D 3.030,27 C

09/02/2024 091934 ENVIO PIX 1.000,00 D 2.030,27 C

09/02/2024 091934 ENVIO PIX 1.000,00 D 1.030,27 C

09/02/2024 091935 ENVIO PIX 20,00 D 1.010,27 C

09/02/2024 091935 ENVIO PIX 739,00 D 271,27 C

09/02/2024 091940 ENVIO PIX 200,00 D 71,27 C

09/02/2024 000020 MANUT CAD 36,50 D 34,77 C

09/02/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 34,77 C



14/02/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 34,77 C

15/02/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 34,77 C

16/02/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 34,77 C

19/02/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 34,77 C

20/02/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 34,77 C

21/02/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 34,77 C

22/02/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 34,77 C

23/02/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 34,77 C

26/02/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 34,77 C

27/02/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 34,77 C

28/02/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 34,77 C

29/02/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 34,77 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104



Extrato por período
Cliente: FED ESTADUAL RIO DE ATLETISMO

Conta: 0213 | 1292 | 000577597502-9

Data: 04/01/2025 - 17:29

Mês: Janeiro/2024

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

02/01/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 54,60 C

03/01/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 54,60 C

04/01/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 54,60 C

05/01/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 54,60 C

08/01/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 54,60 C

09/01/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 54,60 C

10/01/2024 000000 MANUT CTA 54,60 D 0,00 D

10/01/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 0,00 D

11/01/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 0,00 D

12/01/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 0,00 D

15/01/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 0,00 D

16/01/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 0,00 D

17/01/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 0,00 D

18/01/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 0,00 D

19/01/2024 191445 CRED PIX 10.230,00 C 10.230,00 C

19/01/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 10.230,00 C



22/01/2024 221639 ENVIO PIX 6.000,00 D 4.230,00 C

22/01/2024 221640 ENVIO PIX 1.200,00 D 3.030,00 C

22/01/2024 221703 ENVIO PIX 105,00 D 2.925,00 C

22/01/2024 221703 ENVIO PIX 89,99 D 2.835,01 C

22/01/2024 221704 ENVIO PIX 319,00 D 2.516,01 C

22/01/2024 221705 ENVIO PIX 50,00 D 2.466,01 C

22/01/2024 221705 ENVIO PIX 75,96 D 2.390,05 C

22/01/2024 221705 ENVIO PIX 151,80 D 2.238,25 C

22/01/2024 221706 ENVIO PIX 209,25 D 2.029,00 C

22/01/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 2.029,00 C

23/01/2024 232348 ENVIO PIX 536,35 D 1.492,65 C

23/01/2024 232348 ENVIO PIX 1.110,47 D 382,18 C

23/01/2024 232348 ENVIO PIX 200,00 D 182,18 C

23/01/2024 232348 ENVIO PIX 126,91 D 55,27 C

23/01/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 55,27 C

24/01/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 55,27 C

25/01/2024 000000 MANUT CTA 55,00 D 0,27 C

25/01/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 0,27 C

26/01/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 0,27 C

29/01/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 0,27 C

30/01/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 0,27 C

31/01/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 0,27 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104



Extrato por período
Cliente: FED ESTADUAL RIO DE ATLETISMO

Conta: 0213 | 1292 | 000577597502-9

Data: 04/01/2025 - 17:37

Mês: Julho/2024

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

01/07/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 D

02/07/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 D

03/07/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 D

04/07/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 D

05/07/2024 051427 CRED PIX 20.460,00 C 20.460,00 C

05/07/2024 000000 MANUT CTA 55,00 D 20.405,00 C

05/07/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 20.405,00 C

08/07/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 20.405,00 C

09/07/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 20.405,00 C

10/07/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 20.405,00 C

11/07/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 20.405,00 C

12/07/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 20.405,00 C

15/07/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 20.405,00 C

16/07/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 20.405,00 C

17/07/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 20.405,00 C

18/07/2024 181459 ENVIO PIX 3.000,00 D 17.405,00 C



18/07/2024 181459 ENVIO PIX 200,00 D 17.205,00 C

18/07/2024 181459 ENVIO PIX 1.200,00 D 16.005,00 C

18/07/2024 182025 ENVIO PIX 3.600,00 D 12.405,00 C

18/07/2024 182029 ENVIO PIX 107,70 D 12.297,30 C

18/07/2024 182029 ENVIO PIX 199,98 D 12.097,32 C

18/07/2024 182030 ENVIO PIX 228,66 D 11.868,66 C

18/07/2024 182030 ENVIO PIX 98,70 D 11.769,96 C

18/07/2024 182031 ENVIO PIX 49,90 D 11.720,06 C

18/07/2024 182032 ENVIO PIX 748,97 D 10.971,09 C

18/07/2024 182032 ENVIO PIX 76,00 D 10.895,09 C

18/07/2024 182033 ENVIO PIX 168,16 D 10.726,93 C

18/07/2024 182034 ENVIO PIX 253,40 D 10.473,53 C

18/07/2024 182034 ENVIO PIX 20,97 D 10.452,56 C

18/07/2024 182035 ENVIO PIX 243,83 D 10.208,73 C

18/07/2024 182035 ENVIO PIX 78,17 D 10.130,56 C

18/07/2024 182036 ENVIO PIX 206,00 D 9.924,56 C

18/07/2024 182036 ENVIO PIX 96,00 D 9.828,56 C

18/07/2024 182037 ENVIO PIX 47,00 D 9.781,56 C

18/07/2024 182037 ENVIO PIX 86,78 D 9.694,78 C

18/07/2024 182037 ENVIO PIX 85,30 D 9.609,48 C

18/07/2024 182039 ENVIO PIX 45,00 D 9.564,48 C

18/07/2024 182039 ENVIO PIX 110,00 D 9.454,48 C

18/07/2024 182040 ENVIO PIX 368,57 D 9.085,91 C

18/07/2024 182041 ENVIO PIX 289,90 D 8.796,01 C

18/07/2024 182041 ENVIO PIX 99,90 D 8.696,11 C

18/07/2024 182042 ENVIO PIX 449,24 D 8.246,87 C



18/07/2024 182042 ENVIO PIX 36,04 D 8.210,83 C

18/07/2024 182043 ENVIO PIX 105,80 D 8.105,03 C

18/07/2024 182043 ENVIO PIX 223,80 D 7.881,23 C

18/07/2024 182044 ENVIO PIX 321,07 D 7.560,16 C

18/07/2024 182044 ENVIO PIX 220,00 D 7.340,16 C

18/07/2024 182045 ENVIO PIX 41,89 D 7.298,27 C

18/07/2024 182045 ENVIO PIX 67,97 D 7.230,30 C

18/07/2024 182045 ENVIO PIX 51,43 D 7.178,87 C

18/07/2024 182046 ENVIO PIX 39,00 D 7.139,87 C

18/07/2024 182046 ENVIO PIX 51,85 D 7.088,02 C

18/07/2024 182047 ENVIO PIX 115,00 D 6.973,02 C

18/07/2024 182047 ENVIO PIX 109,99 D 6.863,03 C

18/07/2024 182047 ENVIO PIX 111,00 D 6.752,03 C

18/07/2024 182048 ENVIO PIX 146,90 D 6.605,13 C

18/07/2024 182048 ENVIO PIX 116,57 D 6.488,56 C

18/07/2024 182049 ENVIO PIX 20,60 D 6.467,96 C

18/07/2024 182049 ENVIO PIX 188,56 D 6.279,40 C

18/07/2024 182050 ENVIO PIX 199,00 D 6.080,40 C

